
Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená die § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami :

objednavatelem

Základní umělecká škola Jana Ladislava Dusíka, Čáslav
jeníkovská 222, 286 01 Čáslav
lČ : 70870012
Zastoupena : Mgr. jiří Tlapal, ředitel školy

a

Dodavatelem
Kenast s.r.o.
J.A. Komenského 258, 289 11 Pečky
lČ : 27243397
DIČ : CZ27243397
Zastoupena : pan Milan Staněk, jednatel firmy

l.
Popis skutkového stavu

1. Objednavatel vystavil dne 04.07.2018 dodavateli objednávku č. 25/2018, jejímž
předmětem byla dodávka kancelářského nábytku do učeben školy. Tato objednávka
byla uzavřena v souladu s N Ř ZUŠ č. 14/2018 o interních postupech.

2. Základni umělecká škola J.L. Dusíka, Čáslav je povinným subjektem pro zveřejňování
v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 310/2015 Sb., který ukládá povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu Úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicich z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a
ve snaze napravit závazný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky v Registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je uvedeno.



ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od data
jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě
původně sjednané objednávky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany proh|ašují, že veškerá budoucí plněníz této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
§ 2 zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletnI přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

Ill.

Závěrečné ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l- Objednávka č. 25/2018.

V Čáslavi dne 18.11.2020

Mgr. jiří Tlapal
ředitel školy

Milan Staněk
jednatel firmy

lČ: 27243397 DIČ: CZ27243%7Fj
www.kenastcz eghap.kemtcz .",



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA J.L. DUSÍKA, ČÁSLAV
Jeníkovská 222, 286 01 Cásiav

tel. 313 103 153, 327 313 023
e-mail: zuscaslav@,centrum.cz

Objednávka č. 25/2018

Objednáváme u Vás na fakturu nákup kancelářského nábytku.

1/
2/
3/
4/
5/
6/
7/

židle N-NEON
kanc. křeslo N-SATURN

židle N-TRITON
židle N-CALYPSO
židle N-WENDY
stůl kancelářský N-KENAST
zámek skříně, vložka

3 ks
1 ks
5 ks
2 ks
3 ks
l ks
10 ks

Předběžná cena 65.201,- KČ včetně DPH.

V Čáslavi dne 04.07.2018
Mgr. jiří Tlapal - ředitel školy

FIRMA

Kenast s.r.o.
J.A. Komenského 258
289 11 Pečky

ĹAkladní nm řlerk Z
Jana ĺ .;1"' :·. t.'uôiKä

Cáslav @

Fakturační údaje :
Základní umělecká škola J.L. Dusíka, Čáslav
Jeníkovská 222
286 01 Čáslav
bankovní spojení : Komerční banka a.s.
číslo účtu : 51-6015110277/0100
lČ 70870012
DIČ CZ70870012
neplátce DPH
Kontaktní osoba pro fakturaci a dodání:
Základní umělecká škola J.L. Dusíka, Čáslav
Jeníkovská 222
286 01 Čáslav

E-mail: zuscaslav@,centrum.cz
Tel. č.: 327 313 023


